
 

令和６年９月２０日 

   保護者 様 

                                                 佐世保市立中里小学校 

                                                          校長 大石 泰文 

 

 

運動会開催のご案内 

 

 

秋涼の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。日頃から本校の

教育活動にご支援、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。   

さて、下記の日程で運動会を開催いたします。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、子どもたちの活躍の様子をご覧いただき、激励くだ

さいますようご案内申し上げます。 

 

 

                                      記 

 

 

 １ 期 日       令和６年１０月２０日（日） 

                雨天延期の場合 ２２日（火） 

 

 ２ 時 間       ８時４０分～１２時１５分 

 

 ３ 場 所       中里小学校 運動場       

 

 

※プログラムや駐車場等につきましては、順次お知らせいたします。 

 ※荒天等で実施が不明の場合は、学校ホームページ（佐世保市立中里小で検索）か電話 

（47-2204）でご確認いただけましたら幸いです。 

 


